
      Číslo smlouvy objednatele: 1281-2015-508101/1 

      Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

Stránka 1 z 3 

 

  

                                 Dodatek č. 1  
                 ke smlouvě o dílo 1281-2015-508101 ze dne 26. 11. 2015 

podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Husitská 1071/2, 
415 02 Teplice        

Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 
130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 

zastoupený: Ing. Pavlem Pojerem, zástupcem ředitele Krajského 
pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Pojer, zástupce ředitele KPÚ 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Bc. Věra Fibichová, vrchní referent, KPÚ pro Ústecký 

kraj, Pobočka Louny 
Adresa: Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka 

Louny, Pražská 765, 440 01 Louny 
Tel.: +420 725 002 568   
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“    

Zhotovitel: POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o.      
sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň  
zastoupený: Ing. Helena Krausová - jednatel 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Helena Krausová 
v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx    
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 
ID DS: qzhp5bf  
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx   
IČ: 29099323  
DIČ: CZ29099323  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
24674   
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Helena Krausová 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Helena Krausová 

dále jen „zhotovitel“. 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 



      Číslo smlouvy objednatele: 1281-2015-508101/1 

      Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

Stránka 2 z 3 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

pro zpracování komplexních pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělů v katastrálním území 
Jablonec u Libčevsi - vícepráce 

1.1. Úprava ceny a rozsahu díla na základě rozšíření obvodu pozemkové úpravy – „nové služby“ 

Na základě výsledku návrhu PSZ je nutné pro řádné zpracování návrhu rozšířit stávající 
obvod řešeného území o část katastrálního území Charvátce u Loun. Z výše uvedeného 
důvodu vznikla potřeba následujících nových služeb, úpravy cen a termínů ukončení plnění. 

1.2. V článku VI. odst. 6.1. Cena za provedení díla se odst. 6.1. Rekapitulace ceny upravuje 
následovně: 

       

1. Hlavní celek-Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.7.) bez DPH 689 600,- Kč 

2. Hlavní celek -Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez DPH 523 800,- Kč 

3. Hlavní celek-Mapové dílo celkem bez DPH 108 400,- Kč 

4. Hlavní celek-Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  100 000,-Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 421 800,- Kč 

DPH 21% 298 578,- Kč 

CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH 1 720 378,- Kč 

1.3. V příloze č. 1 dodatku č. 1 SOD se navyšují MJ a cena za plnění a dále se upravují termíny 
ukončení plnění jednotlivých celků: 

3.1.2.  Podrobné zaměření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty – vícepráce         
– 5 MJ za cenu 2 500,- Kč bez DPH (500,- Kč/MJ) s termínem dokončení 28. 2. 2018. 

3.1.3.  Rozbor současného stavu – vícepráce – 5 MJ za cenu 1 000,- Kč bez DPH (200,-
Kč/MJ) s termínem dokončení 28. 2. 2018. 

3.1.4. Upřesnění obvodu KoPÚ – zjišťování hranic pozemků na hranici obvodu KoPÚ, 
geometrické plány na upřesněný obvod KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 – 
vícepráce – 2 MJ za cenu 4 000,- Kč (2 000,- Kč/MJ) s termínem dokončení 28. 2. 2018. 

3.1.7. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků – vícepráce – 5 MJ za cenu 2000,- 
Kč bez DPH (400,- Kč/MJ) s termínem dokončení 28. 2. 2018. 

Přípravné práce celkem (3.1.1. – 3.1.7.) cena 680 100,- Kč bez DPH se navyšuje na cenu 
689 600,- Kč bez DPH. 

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení se navyšuje 266 MJ na 271 MJ a původní cena 
186 200,- Kč bez DPH na cenu 189 700,- Kč bez DPH, přičemž termín dokončení 31. 5. 2017 
se nemění. 

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
se navyšuje 266 MJ na 271 MJ a původní cena 186 200,- Kč bez DPH na cenu 189 700,- Kč 
bez DPH. Termín dokončení 31. 10. 2017 se mění na termín 31. 5. 2018. 

Návrhové práce celkem (3.2.1. – 3.2.3.) cena 516 800,- Kč bez DPH se navyšuje na cenu 
523 800,- Kč bez DPH a termín 28. 2. 2018 se mění na termín 30. 9. 2018. 

3.3. Mapové dílo se navyšuje 266 MJ na 271 MJ a původní cena 106 400,- Kč bez DPH na 
cenu 108 400,- Kč bez DPH. 



      Číslo smlouvy objednatele: 1281-2015-508101/1 

      Číslo smlouvy zhotovitele: 
 

 

Stránka 3 z 3 

 

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM – termín 30. 11. 2018 se nahrazuje textem – 
nejpozději do konce roku následujícího po roce, v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru 
nemovitostí. 

Rekapitulace hlavních fakturačních celků je shodná s tab. uvedenou v bodě 1.2. tohoto 
dodatku smlouvy o dílo. 

Příloha č. 1 – Položkový výkaz výměr, je nedílnou součástí tohoto dodatku ke smlouvě. 

Ostatní ujednání původní smlouvy o dílo se nemění. 

 

Čl. II. 

Ostatní ujednání 
2.1. Sankce za nesplnění termínu budu 3.2.1. – Vypracování plánu společných zařízení do 31. 5. 

2017, bude po odsouhlasení PSZ zastupitelstvem obce vypočtena z původní částky SOD 

186 200,- Kč bez DPH ve výši 0,2% za každý den prodlení (372,40 Kč/den), v souladu se 

smlouvou o dílo a výkladem právního oddělení SPÚ ze dne 9. 8. 2017. 

 

Čl. III. 

Závěrečná ujednání 

3.1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 1281-2015-508101 ze dne 26. 11. 

2015, pro zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav s rekonstrukcí přídělů  

v katastrálním území Jablonec u Libčevsi. 

3.2. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha č. 1 – Položkový výkaz činností.  

3.3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění  

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).    

3.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si smlouvu přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále 

prohlašují, že smlouva nebyla sepsána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  

Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

V Teplicích dne:                                                                   V Plzni dne: 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

…………………………… ……………………………… 
Ing. Pavel Pojer Ing. Helena Krausová 
Zástupce ředitele Krajského pozemkového statutární orgán zhotovitele    
úřadu pro Ústecký kraj 
  

Příloha:  

1. Příloha k dodatku č. 1 Smlouvy o dílo KoPÚ v k.ú. Jablonec u Libčevsi 


